Requiem æternam dona eis.
 Exultabunt Domino ossa humiliata.

Aña. Exaudi Domine.

Psalmus 64.
TE decet hymnus Deus in
 Sion: * & tibi reddetur
 votum in Jerusalem.
 Exaudi orationem meam: *
 ad te omnis caro veniet.

Verba iniquorum prævalu-
 iunt super nos: * & impietati-
 bus nostris tu propitiaberis.

Beatus, quem elegisti, & af-

sumpsisti: * inhabitabit in atriis
 tuis.

Replebitur in bonis domus
 tuæ: * sanctum est templum
 tuum, mirabile in æquitate.

Exaudi nos, Deus salutaris
 noster, * spes omnium finium
 terræ, & in mari longè.

Præparans montes in virtute
 tua, accinctus potentia: *
 qui conturbas profundum ma-
 ris, sonum fluctuum ejus.

Turbabuntur Gentes, & ti-
 mebunt qui habitant terminos
 à signis tuis: * exitus matutini
 & vespere delectabis.

Visitasti terram, & inebria-
 sti eam: * multiplicasti locuple-
 stare eam. Flumen Dei repletum est
 aquis; parasti cibum illorum: *
 quonia ita est præparatio ejus.

Rivos ejus inebria, multipli-
 ca genima ejus: * in filiici-
 diis ejus latabitur germinans.

Benedices coronæ anni, be-
 nignitatis tuæ: * & campi tui
 replebuntur ubertate.

Pinguescent speciosa deser-
 ti: * & exultatione colles ac-
 cingentur.

Induti sunt arietes ovium, &
 valles abundabunt frumento:
 * clamabunt; etenim hymnu-
 dicent, Requiem æternam.

Aña.

Aña. Exaudi Dominē orationem meam, ad te omnis caro veniet.

Aña. Me suscepit.

Psalmus 62.

Deus Deus meus * ad te de luce vigilo.

Sitivit in te anima mea, * quam multipliciter tibi caro mea.

In terra deserta, & invia, & in aquosa: * sic in sancto apparui tibi, ut vidèrem virtutem tuam, & gloriam tuam.

Quoniam melior est misericordia tua super vitas: * labia mea laudabunt te.

Sic benedicā te in vita mea: * & in nomine tuo levabo manus meas.

Sicut adipe & pinguedine repleatur anima mea: * & labii exultationis laudabit os meum.

Si memor fui tui super stratum meum, in matutinis meditabor in te: * quia fuisti adiutor meus.

Et in velamento alarum tuarum exultabo, adhæsit anima mea post te: * me suscepit dextera tua.

Ipsi verò in vanum quæsierunt animam meam, introibunt in inferiora terræ: * traden-

tur in manus gladij, partes vulpium erunt.

Rex verò lætabitur in Deo, laudabuntur omnes qui jurant in eo: * quia obstrūctum est os loquentium iniqua.

Hic non dicitur, Requiem.

Psalmus 66.

Deus misereatur nostri, & benedicat nobis, * illuminet vultum suum super nos, & misereatur nostri.

Ut cognoscamus in terra viam tuam, * in omnibus Gentibus salutare tuum.

Confiteantur tibi populi Deus: * confiteantur tibi populi omnes.

Lætentur & exultent Gentes: * quoniam judicas populos in æquitate, & Gentes in terra dirigis.

Confiteantur tibi populi Deus: confiteantur tibi populi omnes: * terra dedit fructum suum.

Benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus, * & metuant eum omnes fines terræ.

Requiem æternam.

Aña. Me suscepit dextera tua Domine.

Aña. A porta inferi.

Canticum Ezechie. Isaiæ 38. b.

E Go dixi: In dimidio die-
rum meorum * vadam
ad portas inferi.

Quælibi residuum annorum
meorum, * dixi: Non videbo
Dñm Deū in terra viventium.

Non aspiciam hominem ul-
trà, * & habitatorem quietis.
Generatio mea ablata est, &
convoluta est à me, * quasi ta-
bernaculum pastorum.

Præcisa est velut à texente,
vita mea: dum adhuc ordirer,
succidit me: * de manè usque
ad vesperam finies me.

Sperabam usque ad manè,
* quasi leo sic contrivit omnia:
os̄a mea:

De manè usque ad vesperā
finies me: * sicut pullus hirun-
dinis sic clamabo, meditabor
ut columba:

Attempiati sunt oculi mei, *
suscientes in excelsum:

Domine vim patior, respon-
de pro me. * Quid dicam, aut
quid respondebit mihi, cùm ip-
se fecerit?

Recogitabo tibi ônes annos
meos * in amaritudine animæ
meæ:

Domine si sic vivitur, & in
talibus vita spiritus mei, corri-
pies me, & vivificabis me. *

Ecce in pace amaritudo mea
amarissima: in pacem non obicitur

Tu autem eruisti tanimam
meam, ut non periret, * projec-
cisti post tergum tuum omnia
peccata mea. in pacem non obicitur

Quia non infernus confite-
bitur tibi, neque mors lauda-
bit te: * non expectabunt qui
descendunt in lacum, veritatē
tuam. in pacem non obicitur

Vivens vivens ipse confite-
bitur tibi, sicut & ego hodie: *
pater filiis notam faciet verita-
tem tuam. in pacem non obicitur

Domine salvum me fac: * &
psalmos nostros cantabimus
cunctis diebus vitæ nostræ in
domo Domini. in domo noster

Requiem æternam. in pacem non obicitur

Aña. A porta inferi erue Do-
mine animam meam. in pacem non obicitur

Aña. Omnis spiritus laudet
Dominum. in pacem non obicitur

Psal. Laudate Dominum de
coelis. in pacem non obicitur

¶. Audivi vocem de cœlo
dicentem mihi. in pacem non obicitur

¶. Beati mortui, qui in Do-
mino moriuntur. in pacem non obicitur

Ad Benedictus, Aña.

E Go sum resurrectio, & vi-
ta: qui credit in me etiā
si mortuus fuerit, vivet: & om-
nis qui vivit, & credit in me,
non

non morietur in æternum.

Deinde Pater noster. Psal. De profundis. Cum Precibus & Orationibus, ut supra in Vesp. pag. 20.

PSALMI GRADUALES.

Dicuntur in Quadragesima Feria quarta cuiuslibet Hebdomadae, non impedita aliquo Feste novem Lettionum: in Choro ante Matutinum diei, extra Chorum pro opportunitate temporis.

Primi quinque Psalmi dicuntur sine Gloria Patri. Sed in fine ultimi dicitur, Requiem æternam.

Incipitur absolute sine Aña.

Psalms 119.

AD Dominum cùm tribularer clamavi: * & exaudiuit me.

Domine libera animam meā à labiis iniquis, * & à lingua dolosa.

Quid detur tibi, aut quid apponatur tibi * ad linguam dolosam?

Sagittæ potentis acutæ, * cum carbonibus desolatoriis.

Heu mihi, quia incolatus meus prolongatus est: habitavi cùm habitantibus Cedar: * multum incola fuit anima mea.

* Cum his qui oderunt pacem, eram pacificus, * cùl loquebar illis, impugnabant me gratis.

LEvavi oculos meos in mōtes, * unde veniet auxilium mihi.

Auxilium meum à Domino, * qui fecit cœlum & terram.

Non det in commotionem pedem tuum: * neque dormitet qui custodit te.

Ecce non dormitabit, neque dormiet, * qui custodit Israël.

Dominus custodit te, Dominus protectio tua, * super manum dexteram tuam.

Per diem sol non uret te, * neque luna per noctem.

Dominus custodit te ab omni malo: * custodiat animam tuam Dominus.

Dominus custodiat introitum tuum, & exitum tuum; * ex hoc nunc, & usque in sæculum.

Psalms 121.

LÆtatus sum in his, quæ dicta sunt mihi: * in domū Domini ibimus.

Stantes erant pedes nostri, * in atriis tuis Jerusalem.

Jerusalem, quæ ædificatur ut civitas: * cujus participatio ejus in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini, * testimonium Israël, ad confitendum nomini Dñi.

Quia

Quia illic federunt sedes in
judicio, * sedes super domum
David.

Rogate quæ ad pacem sunt
Jerusalem: * & abundantia di-
ligentibus te.

Fiat pax in virtute tua : * &
abundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos, & pro-
ximos meos, * loquebar pa-
cem de te:

Propter domū Domini Dei
nostrī, * quæsivi bona tibi.

Psalmus 122.

AD te levavi oculos meos,
* qui habitas in cœlis.

Ecce sicut oculi servorum,
* in manibus dominorū suorū,

Sicut oculi ancillæ in mani-
bus dominæ suæ : * ita oculi
nostrī ad Dominum Deum no-
strum, donec misereatur nostri.

Miserere nostri Domine, mi-
serere nostri: * quia multūm re-
pleti sumus despectione:

Quia multūm repleta est ani-
ma nostra : * opprobriū abun-
dantibus, & despectio super-
bis.

Psalmus 123.

Nisi quia Dominus erat in
nobis, dicat nunc Israël:
* nisi quia Dominus erat in no-
bis.

Cum exurgerent homines in

nos, * forte vivos deglutiſſent
nos:

Cum irasperetur furor eorū
in nos, * forsitan aqua absor-
buſſet nos.

Torrentē pertransiſit áni-
ma noſtra : * forsitan pertran-
ſiſſet anima noſtrā aquā intole-
rabilem.

Benedictus Dominus, * qui
non dedit nos in captionē den-
tibus eorum.

Anima noſtra ſicut paſſer
erepta eſt * de laqueo venan-
tium.

Laqueus contritus eſt, * &
nos liberati ſumus.

Adjutoriū noſtrum in nomi-
ne Dñi, * qui fecit cœlum &
terrā.

Requiem æternā * dona eis
Domine.

Et lux perpetua * luceat eis,

Deinde dicitur flexis genibus,

Pater noſter. *secretō. ¶* Et ne
nos inducas in temptationem.
¶ Sed libera nos à malo. ¶ A
porta inferi. ¶ Erue Domine
animas eorum. ¶ Requiescant
in pace. ¶ Amen. ¶ Domine
exaudi orationem meam. ¶ Et
clamor meus ad te veniat. ¶
Dominus vobiscum. ¶ Et cum
spiritu tuo. *secundum. ¶*

Ore-

Oremus. Oratio.

Absolve, quæsumus Domine, animas famulorum famularumque tuarum, & omnium fidelium defunctorum, ab omni vinculo delictorum: ut in resurrectionis gloria intersæctos & electos tuos resuscitati respirent. Per Christum Dominum nostrum. Rx. Amen.

Post Orationem Psalmi dicuntur alij Psalmi Graduales, qui sequuntur: & in fine cujuslibet Psalmi dicitur, Gloria Patri.

Psalmus 124.

Qui cōfidunt in Domino, sicut mons Sion: * non commovebitur in æternū, qui habitat in Jerusalem.

Montes in circuitu ejus: * & Dominus in circuitu populi sui, ex hoc nunc & usque in sæculum.

Quia non relinquet Dominus virgam peccatorum super fortē justorum: * ut non extendat justi ad iniqūitatem manus suas.

Benefac Domine bonis, * & rectis corde.

Declinantes autem in obligationes, adducet Dominus cū operantibus iniqūitatem: * pax super Israēl.

Gloria Patri, & Filio.

Psalmus 125.

In convertēdo Dominus captivitatem Sion, * facti sumus sicut consolati.

Tunc repletum est gāudio os nostrum; * & lingua nostra exultatione.

Tunc dicent inter Gentes: * Magnificavit Dominus facere cum eis.

Magnificavit Dñs facere nobiscum: * facti sumus lātantes.

Converte Domine captivitatem nostram, * sicut torrens in Austrō.

Qui seminant in lacrymis, * in exultatione metent.

Euntēs ibant & flebant, * mittentes semina suā.

Venientes autem venient cum exultatione, * portantes manipulos suos.

Gloria Patri, & Filio.

Psalmus 126.

Nisi Dominus ædificaverit domum, * in vanum laboraverunt, qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem, * frustrā vigilat, qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere: * surgite postquam sederitis, qui manducatis panem doloris.

F

Cūm:

Cum dederit dilectis suis sōnum : * ecce hereditas Dñi, filij; merces, fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis: * ita filij excusorum.

Beatus vir , qui implevit desiderium suum ex ipsis: * non confundetur cum loquetur inimicis suis in porta.

Gloria Patri, & Filio.

Psalmus 127.

BEATI omnes qui timent Dominum, * qui ambulant in viis ejus.

Labores manuum tuarum quia manducabis ; * beatus es, & benē tibi erit.

Vxor tua sicut vitis abundans, * in lateribus domus tuæ.

Filij tui sicut novellæ olivarum, * in circuitu mensæ tuæ.

Ecce sic benedicetur homo, * qui timet Dominum.

Benedicat tibi Dominus ex Sion: * & videas bona Jerusalēm omnibus diebus vitæ tuæ.

Et videas filios filiorum tuorum, * pacem super Israēl.

Gloria Patri, & Filio.

Psalmus 128.

SÆpè expugnaverunt me à juventute mea , * dicat nunc Israēl:

Sæpè expugnaverunt me à juventute mea: * etenim non potuerunt mihi.

Supradorsum meum fabricaverunt peccatores : * prolongaverunt iniquitatem suam.

Dominus justus concidit cervices peccatorum : * confundantur & convertantur retrorsum omnes qui oderunt Sion.

Fiant sicut foenum tectorum: * quod priusquam evelatur, exaruit:

De quo non implevit manum suam qui metit, * & sinum suū qui manipulos colligit.

Et non dixerunt qui præteribant: Benedictio Domini super vos : * benediximus vobis in nomine Domini,

Gloria Patri, & Filio.

Postea dicitur flexis genibus,
Kyrie eleïson. Christe eleïson.
Kyrie eleïson. Pater noster. *secreto:* ¶. Et ne nos inducas in tentationem. ¶. Sed libera nos à malo. ¶. Memento congregationis tuæ. ¶. Quam possedisti ab initio. ¶. Domine audi orationem meam. ¶. Et clamor meus ad te veniat. ¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

Oremus. *Oratio.*
Deus, cui proprium est misericordi semper & parcere, suscipe deprecationem nostrā, ut nos, & omnes famulos tuos, quos

quos delictorū catena cōstrin-
git, miseratio tuæ pietatis cle-
menter absolvat. Per Christum
Dominum nostrum. R. Amen.

*Post Orationem statim dicuntur
alij Psalmi Graduale, qui sequun-
tur: & in fine cuiuslibet Psalmi di-
citur, Gloria Patri.*

Psalmus 129.

DE profundis clamavi ad te Domine: * Domine exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendentes,
* in vocem deprecationis meę.

Si iniuriantes observaveris
Domine: * Domine quis susti-
nebit?

Quia apud te propitiatio est:
* & propter legem tuam susti-
nui te Domine.

Sustinuit anima mea in verbo
eius: * speravit anima mea in
Domino.

A custodia matutina usque ad
noctem, * speret Israël in Do-
mino.

Quia apud Dominum miseri-
cordia: * & copiosa apud eum
redemptio.

Et ipse redimet Israël, * ex
omnibus iniuriantibus eius.

Gloria Patri, & Filio.

Psalmus 130.

DOMINE, non est exaltatū
cor meum: * neque elati
sunt oculi mei.

Neque ambulāvi in magnis: *
neque in mirabilibus super mē.

Si non humiliter sentiebam: *
sed exaltavi animam meam.

Sicut ablactatus est super ma-
tre sua, * ita retributio in ani-
ma mea.

Speret Israël in Domino, * ex
hoc nunc & usque in sęculum.

Gloria Patri, & Filio.

Psalmus 131.

MEMENTO Domine Da-
vid, * & omnis man-
fuetudinis eius:

Sicut juravit Domino, * vo-
tum vovit Deo Jacob:

Si introiero in tabernaculum
domus meę, * si ascendero in
lectum strati mei:

Si dedero somnū oculis meis,
* & palpebris meis dormita-
tionem.

Et requiem temporibus meis:
donec inveniam locum Domi-
no, * tabernaculum Deo Jacob.
Ecce audivimus eam in Ephra-
ita: * invénimus eam in campis
silvæ.

Introibimus in tabernaculum
eius: * adorabimus in loco, ubi
steterunt pedes eius.

Surge Dñe in requiem tuam,
* tu & arca sacerdotiū tuę.

Sacerdotes tui induantur ju-
stitiam: * & sancti tui exultent.

Propter Dávid servum tuum,
* non avertas faciem Christi
tui.

Juravit Dominus David veritatem, & non frustrabitur eam:
* De fructu ventris tui ponam super sedem tuam.

Si custodierint filii tui testamentū meum, * & testimonia mea hæc, quæ docebo eos:

Et filii teorum usque in sæculum; * sedebunt super sedem tuam.

Quoniam elégit Dominus Sion: * elégit eam in habitacionem sibi.

Hæc requies mea in sæculum sæculi: * hic habitabo, quoniam elegi eam.

Viduam ejus benedicens benedicam: * pauperes ejus saturabo panibus.

Sacerdotes ejus induam salutari: * & sancti ejus exultatione exultabunt.

Illuc producam cornu David, * paravi lucernā Christo meo.

Inimicos ejus induam confusione: * super ipsum autem effloreat sanctificatio mea.

Gloria Patri, & Filio.

Psalms 132.
Ecce quām bonum, & quām iucundum, * habitare fratres in unum;

Sicut unguentum in capite, * quod descendit in barbā, barbam Aaron:

Quod descendit in oram vestimenti eius : * sicut ros Hermon, qui descendit in montem Sion.

Quoniam illuc mandavit Dominus benedictionem, * & vitam usque in sæculum.

Gloria Patri, & Filio.

Psalmus 133.
Ecce nunc benedicite Domini, * omnes servi Domini:

Qui statis in domo Domini, * in atriis domus Dei nostri.

In noctibus extollite manus vestras in sancta; * & benedicite Dominum.

Benedicat te dominus ex Sion, * qui fecit cælum & terram.

Gloria Patri, & Filio.

Deinde dicitur flexis genibus.
Kyrie eleïson. Christe eleïson.

Kyrie eleïson. Pater noster. *ser
cetò*. ¶. Et ne nos inducas in tentationem. R. Sed libera nos à malo. ¶. Salvos fac servos tuos. R. Deus meus sperantes in te. ¶. Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. ¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Ore

Oremus. Oratio.

Prætende Domine famulis & famulabus tuis dexteram cœlestis auxilij: ut te toto corde perquirant; & quę dignè postulant, cōsequi mereantur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

S E P E T M · P S · A L M I .

Poenitentiales cum Litaniis dicuntur flexis genibus in omnibus sextis Feriis Quadragesime, quando Officium fit de Feria. Litaniis autem, omisis Septem Psalmis, dicuntur in Litaniis majoribus in festo S. Marci, & in tribus diebus Rogationum. Dicuntur autem in Quadragesi, in Choro post Matutinum, & Lavores dicit, dicto Benedicamus Domino; extra Chorum pro opportunitate temporis.

Aña. Ne reminiscaris.

Psalmus 6. Versus 31

Domine, ne in furore tuo arguas me, * neque in ira tua corripias me. *Offertur*, Miserere mei Domine, quoniam infirmus sum: * sanā me Domine, quoniam conturbata sunt ossa mea. *Post Offertur*

* Et anima mea turbata est valde: * sed tu Domine usquequo?

Convertere Domine, & eripe animam meam: * salvū me fac propter misericordiam tuam.

Quoniam non est in morte qui memor sit tui: * in inferno autem quis confitebitur tibi?

Laboravi in gemitu meo, lavabo per singulas noctes lectū meum: * lacrymis meis stratum meum rigabo.

Turbatus est à furore oculus meus: * inveteravi inter omnes inimicos meos.

Discedite à me omnes qui operamini iniquitatem: * quoniam exaudivit Dominus vocē fletus mei.

Exaudivit Dominus deprecationem meam, * Dominus orationem meam suscepit.

Erubescant, & conturbentur vehemēter omnes inimici mei: * convertantur & erubescant valdē velociter.

Gloria Patri, & Filio.

Post Offertur Psalmus 31. Versus 1

Beatū, quorum remissæ sunt iniquitates: * & quorum testa sunt peccata.

Beatus vir, cui non imputavit Dominus peccatum, * nec est in spiritu ejus dolus.

Quoniam tacui, inveteraverunt ossa mea, * dum claram tota die.

Quoniam die ac nocte gradata est super me manus tua: * conversus sum in ærumna mea, dum configitur spina. De-

Delictum meum cognitum tibi feci: * & injustitiam meam non abscondi.

Dixi: Confitebor adversum me injustitiam meam Domino: * & tu remisisti impietatem peccati mei.

Pro hac orabit ad te omnis sanctus, * in tempore opportuno.

Verumtamen in diluvio aquarum multarum * ad eum non approximabunt.

Tu es refugium meum à tribulatione, quae circumdedit me: * exultatio mea erue me à circumstantibus me.

Intellectum tibi dabo, & instruam te in via hac, qua gradieris: * firmabo super te oculos meos.

Nolite fieri sicut equus & mullus, * quibus non est intellectus.

In camo & fræno maxillas eorum constringe, * qui non approximant ad te.

Multa flagella peccatoris, * sperantem autem in Domino misericordia circumdabit.

Lætamini in Domino, & exultate justi, & gloriamini omnes recti corde.

Gloria Patri. *Psalms 37.*

Dominus, ne in furore tuo arguas me: * neque in ira tua corripias me.

Quoniam sagittæ tuæ infixæ sunt mihi: * & confirmasti super me manum tuam.

Non est sanitas in carne mea à facie iræ tuæ: * non est pax ossibus meis à facie peccatorum meorum.

Quoniam iniquitates meæ sunt peregrinæ sunt caput meum: * & sicut onus grave gravatae sunt super me.

Putruerunt, & corruptæ sunt cicatrices meæ, * à facie insipientiæ meæ.

Miser factus sum, & curvatus sum usque in finem: * tota die contristatus ingrediebar.

Quoniam lumbi mei impleti sunt illusionibus: * & non est sanitas in carne mea.

Affictus sum, & humiliatus sum nimis: * rugiebam à gemitu cordis mei.

Domine, ante te omne desiderium meum: * & gemitus meus à te non est absconditus.

Cor meum conturbatum est, dereliquit me virtus mea; * & lumen oculorum meorum, & ipsum non est mecum.

Amici mei, & proximi mei * adversum me appropinquaverunt, & steterunt.

Et qui juxta me erant, de longe steterunt: * & vim faciebant

bant qui quærebant animam
meam.

Et qui inquirebant mala mihi,
locuti sunt vanitates : * &
dolos tota die meditabantur.

Ego autem tamquam surdus
non audiebam: * & sicut mutus
non aperiens os suum.

Et factus sum sicut homo non
audiens; * & non habens in ore
suo redargutiones.

Quoniam in te Domine spe-
ravi: * tu exaudies me Domi-
ne Deus meus.

Quia dixi: Nequando super-
gaudeat mihi inimici mei: * &
dum commoventur pedes mei,
super me magna locuti sunt.

Quoniam ego in flagella pa-
ratus sum : * & dolor meus in
conspectu meo semper.

Quoniam iniquitatem meam
annuntiabo: * & cogitabo pro
peccato meo.

Immici autem mei vivunt, &
confirmati sunt super me : * &
multiplicati sunt qui oderunt
me inique.

Qui retribuut mala pro bonis,
detrahebant mihi: * quoniam
sequebar bonitatem.

Ne derelinquas me Dñe Deus
meus: * ne discesseris a me.

Intende in adiutoriu meum,*
Domine Deus salutis meæ.

Gloria Patri. *Psalmus 50.*
Miserere mei Deus, * se-
cundum magnam mi-
sericordiam tuam:

Et secundum multitudinem
misererationum tuarum , * dele
iniquitatem meam.

Amplius lava me ab iniquita-
te mea : * & à peccato meo
munda me.

Quoniam iniquitatem meam
ego cognosco : * & peccatum
meum contra me est semper.

Tibi soli peccavi , & malum
coram te feci : * ut justificeris
in sermonibus tuis , & vincas
cum judicaris.

Ecce enim in iniquitatibus
conceptus sum: * & in peccatis
concepit me mater mea.

Ecce enim veritatem dilexisti:
* incerta & occulta sapientiae
tuæ manifestasti mihi.

Asperges me hyssopo , & mu-
dabor : * lavabis me , & super
nivem dealdabor.

Auditui meo dabis gaudium
& lætitiam: * & exultabunt ossa
humiliata.

Averte faciem tuam à pecca-
tis meis, * & omnes iniquitates
meas dele.

Cor mundū crea in me Deus:
* & spiritum rectum innova in
visceribus meis.

Ne

Ne projicias me à facie tua: *
& spiritum sanctum tuum ne
auferas à me.

Redde mihi lætitiam salutaris
tui: * & spiritu principali con-
firmia me.

Docebo iniquos vias tuas: *
& impij ad te convertentur.

Libera me de sanguinibus Deus,
Deus salutis meæ: * & exulta-
bit lingua mea iustitiam tuā.
Domine, labia mea aperies: *
& os meum annuntiabit lau-
dem tuam.

Quoniam si voluisses sacrifi-
cium, dedissem utique: * hol-
ocaustis non delectaberis.

Sacrificium Deo spiritus con-
tribulatus: * cor contritum &
humiliatum Deus non despi-
cies.

Benignè fac Domine in bona
voluntate tua Sion: * ut ædifi-
centur muri Jerusalem.

Tunc acceptabis sacrificium
iustitiae, oblationes, & hol-
ocausta: * tunc imponent super
altare tuum vitulos.

Gloria Patri, & Filio.

Psalms. 101.

Domine exaudi orationē
meam: * & clamor meus
ad te veniat.

Non avertas faciem tuam à
me: * in quacumque die tribu-

lor, inclina ad me aurem tuam:

In quacumque die invocave-
ro te, * velociter exaudi me.

Quia defecerunt sicut fumus
dies mei: * & ossa mea sicut
cremum aruerunt.

Percussus sum ut foenum, &
aruit cornuum: * quia oblitus
sum comedere panem meum.

A voce gemitus mei: * adha-
sit os meum carni meæ.

Similis factus sum pellicano
solitudinis: * factus sum sicut
nycticorax in domicilio.

Vigilavi, * & factus sum sicut
passer solitarius in tecto.

Tota die exprobrabant mihi
inimici mei: * & qui laudabant
me, adversum me jurabant.

Quia cinerem tamquam pa-
nem manducabam, * & potum
meum cum fletu miscebam.

A facie iræ & indignationis
tuæ: * quia elevans allisisti me.

Dies mei sicut umbra declina-
verunt: * & ego sicut foenum
arui.

Tu autem Domine in æternū
permanes: * & memoriale tuū
in generationem & genera-
tionem.

Tu exurgens misereberis Siō:
* quia tempus miserendi ejus,
quia venit tempus.

Quoniam placuerunt servis
tuis

tuis lapides ejus: * & terræ ejus
miserebuntur.

Et timebunt Gentes nomen
tuum Domine, * & omnes re-
ges terræ gloriam tuam.

Quia edificavit Dñs Sion: *
& videbitur in gloria sua.

Respexit in orationem hu-
milium: * & non sprevit pre-
cem eorum.

Scribantur hæc in genera-
tione altera: * & populus, qui
creabitur, laudabit Dominum:

Quia prospexit de excelso sâ-
cto suo: * Dominus de cœlo
in terram aspergit:

Ut audiret gemitus compe-
ditorum: * ut solveret filios in-
teremotorum:

Ut annuntient in Sion no-
men Domini: * & laudem ejus
in Jerusalem.

In conveniendo populos in
unum, * & reges ut serviant
Domino.

Respondit ei in via virtutis.
suæ: * Paucitatem dierum meo-
rum nuntia mihi.

Ne rœvoces me in dimidio
dierum meorum, in genera-
tionem & generationem anni tui.

Initio tu Domine terrâ fun-
dasti: * & opera manuum tua-
rum sunt cœli.

Ipsi peribunt, tu autem pèr-

mânes, * & omnes sicut vesti-
mentum veterascent.

Et sicut opertorium mutabis.
eos, & mutabuntur: * tu auté
idem ipse es, & anni tui non
deficient.

Filijs servorum tuorum habi-
tabunt: * & semen eorum in
sæculum dirigetur.

Gloria Patri, & Filio.

Psalms 129.

D E profundis clamavi ad
te Domine: * Domine
exaudi vocem meam:

Fiant aures tuæ intenden-
tes, * in vocem deprecationis
meæ.

Si iniquitates observaveris
Domine: * Domine quis sus-
tinebit?

Quia apud te propitiatio
est: * & propter legem tuam
sustinuit te Domine.

Sustinuit anima mea in ver-
bo ejus: * speravit anima mea
in Domino.

A custodia matutina usque
ad noctem, * speret Israël in
Domino.

Quia apud Dominum misé-
ricordia: * & copiosa apud
eum redemptio.

Et ipse redimet Israël, * ex
omnibus iniquitatibus ejus.

Gloria Patri, & Filio.

G

Psal-

Domine exaudi orationē
meam: auribus percipe
obscurationem meam in veri-
tate tua: * exaudi me in tua ju-
stitia.

Et non intres in judicium
cum servo tuo: * quia non ju-
stificabitur in conspectu tuo
omnis vivens.

Quia persecutus est inimicus
animam meam: * humiliavit
in terra vitam meam.

Collocavit me in obscuris si-
cūt mortuos sæculi: * & anxi-
tus est super me spiritus meus,
in me turbatum est cor meum.

Memor fui dierum antiquo-
rum, meditatus sum in omni-
bus operibus tuis: * in factis
manuum tuarum meditabar.

Expandi manus meas ad te:
* anima mea sicut terra sine
aqua tibi:

Velociter exaudi me Domi-
ne: * defecit spiritus meus.

Non avertas faciem tuam à
me: * & similis ero descenden-
tibus in lacum.

Auditam fac mihi manè mi-
sericordiam tuam: * quia in te
speravi.

Notam fac mihi viam, in qua
ambulem: * quia ad te levavi
animam meam.

Eripe me de inimicis meis
Domine, ad te confugi: * doce
me facere voluntatem tuam,
quia Deus meus es tu.

Spiritus tuus bonus deducet
me in terram rectam: * pro-
pter nomen tuum Domine vi-
vificabis me, in æquitate tua.

Educes de tribulatione ani-
mam meam: * & in misericor-
dia tua disperdes inimicos
meos.